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第３８回全国自治体職員サッカー選手権大会
北関東予選会組合せ表
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1-1
2-0
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日　　程

会　　場

平成２０年６月１４日（土）～１６日（月）

13:00 14:30

3-1
1-1

0-4
0-5

2-0
0-0

0-3
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しんとう総合グラウンド（サッカー場）　　　群馬県北群馬郡榛東村山子田２０３７

1-1
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1-5
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11:30

12:00

2 0 0 6
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時　　間 ６月１４日

６月１５日、１６日

10:00

10:00

3 1 2 0 4 2 0 9
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2 6

桐生市役所
宇都宮市役所
日立市役所
ひたちなか市役所
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